עו"ד שלי אודוין אהרוני – חברת המותב.

ועדת האכיפה המינהלית

על פי חוק ניירות ערך

החלטה בבקשה לאישור הסדר אכיפה

רקע

1. בפנינו בקשה לאישור הסדר אכיפה מיום 26.6.2018 (להלן – "הסדר האכיפה" או "ההסדר") שנקשר בין יו"ר רשות ניירות ערך (להלן – יו"ר הרשות) - מכח סמכותה לפי סעיף 54ב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך" או "החוק") - ובין המשיבים שבכותרת.
המשיבה מס. 1, רבד בע"מ (להלן – "החברה" או "המשיבה") היא חברה ציבורית העוסקת ביזום ובניית פרויקטים בתחום הנדל"ן ובנדל"ן מניב בגרמניה, שוויץ אירלנד וישראל.
המשיב מס. 2, יגאל אהובי (להלן – "המשיב 2") הינו בעל השליטה בחברה באמצעות פרתם נכסים (1993) בע"מ, חברה פרטית שבבעלותו המלאה.

ביום 5 ביוני 2016, הוחלט באסיפת בעלי מניותיה של החברה לאשר את התקשרות החברה עם צד ג'. בעד ההתקשרות הצביעו 99.8% מבעלי המניות שאינם בעלי עניין אישי בעסקה, בעוד, ששיעור המצביעים נגד העסקה, מתוך סך זכויות ההצבעה, עמד על 0.04% בלבד.

הפן המשפטי

הפרת הדיווח

15. בתקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן – "תקנות דוחות מיידיים") שהותקנה מכח סעיף 36 לחוק ניירות ערך, נקבעה החובה להגיש לרשות דיווח מיידית "בדבר כל אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים ואשר יש להם או עשויה להיות להם השפעה מהותית על התאגיד, וכן בדבר כל אירוע או עניין שיש בהם כדי להשפיע באופן משמעותי על מחיר ניירות הערך של התאגיד".

תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 מחייבות דיווח על עסקאות הטעונות אישור אסיפה כללית לפי סעיף 275 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן – "חוק החברות").

סעיף 1א44(ב) לחוק קובע בדוח המוגש לרשות לפי חוק זה לא יהיה פרט מטעה.

מוסכם על הצדדים להסדר, כי המשיבים ביצעו ברשלנות הפרה של הכללת פרט מטעה בדוח שהוגש לרשות, לפי פרט (4) לחלק ג' בתוספת השביעית לחוק.

16. לשיטת הרשות, עניין לנו בתיק זה, בעסקה חריגה, כהגדרתה בחוק החברות וזאת, משני טעמים.

על המשיבים 2 ו-3 שהם יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל החברה, ניתן היה להציע כי מחויבותם ואחריותם לנקיטת האמצעים האמורים בידי החברה, תקבל ביטוי גם כהתחייבות מצידם במסגרת ההסדר. מוצע, לשקול גישה כזו בהסדרים עתידיים.

סוף דבר

29. לאור מכלול השיקולים המפורטים לעיל, החלטנו לאשר את ההסדר.

ניתן היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018.

עו"ד שלי אודוין אהרוני

עו"ד רוני טלמור

השופטת (בדימו') ב. אופיר-תום
יו"ר המותב